NPOTOKOJT Ne 2

3acefaHve OLEHOYHON KOMUCCUM MO TEHAEPY Ha paspaboTky wudpa « LUIMHEMNC- EAY AL13B-25/21 »
B . EpesaH "29" " umona " 2025

812:00

Yyactue bbuu:

Mpeacepatens Komuteta: A. MecponaH oTcyTCTBYeT . ABIAETCA
[,0pOroii ocHOBa: DKONOTMYHbIN
ycnyra nnocknii CexkpeTapb 22. 07.
2025 N237 - A KomaHga

YneHbl KOMUTETA: ALVlBaHAH
M. BapaaHsiH
Cekpetapb Komuccum: C. KasapsaH

1. 06 OTCYTCTBMN uneHa KomMTETa 1 06 M3bpaHNM NPEACEAATENBCTBYIOLLETO Ha 3acefaHuu
1.1. MMpepncenatens komuteTa A. MecponaH Ha 3acefaHnu OTCYTCTBYET 1, Ha ocHoBaHuu nognyHkta 1 nyHkTa 26
«Tops/Ka OpraHn3almy NpoLECCca 3aKyrnoK», YTBEPKASHHOTO npunoxervem 1 K pelueruto [paBuTenbCTea

Pecnybnukn Apmenus ot 4 mana 2017 roga Ne 526-H, 3acefiaHue BeAET 4I€H KOMUTETA A. ViBaHAH.

2. o npegnonaraemoii LeHe NpemeTa 3aKynku no koay TeHaepa «WMHENC-2A4ANA,36-25/21»

2.1.
H/L HasBaHue npogyKkra npeanonaraeman LeHa /AR apaw/
1 kamepbl BUAEOHabNtofeHNA 180000
2 Kamepb! BU,E0HabN0AeHA 120000
3 Kamepbl BUAEOHaboeHNA 35000
4 Kamepbl BUAeoHabnoneHNA 25000
5 Kamepbl BUAEOHabNofeHNA 45000
6 | Kamepbl BUAEOHaOMOfEHNA 36000
7 CeTeBol CUCTEMHDbII HECTKUIA ANCK 360000
8 | HacToNbHblE KOMMbIOTEPDI 4650000
9 | nasepHble NpUHTEPDI 1950000
10 | HoyTOYKM 320000
11| IP-tenedoHbl 375000
12 | koHguumorep, 24000 BTE 350000
13 | koHguumonep, 9000 BTE 220000
14 | usmenbyMTENn LOKYMEHTOB 1350000
15 | npucrasHoii cTonuK co Wwikacpom (nonkoi) 30000
16 LKadpbl C MONKamm 60000
17 | cTonbl 60000
18 | cBAsyroLLME YCTPOIACTBA 120000

3. Undopmaums o MecTe, faTe U BpeMeHU BCKPbITUA KOHBEPTOB C 3afBKaMM Ha yyacTue B TeHAepe no
KoAy «WUMHENC-2AY4ANA,36-25/21»

31. « LUMHENC-EAYAMA3B-25/21 » 6bin OTKpBIT B CUCTEME eauction.armeps.am 28 utona 2025 roaa B 10:00.




39 « WMHEMC-EAYANM36-25/21 » Havanca 25 wona 2025 rofa B 10:00 B cucTeme eauction.armeps.am.

4. ima (nmeHa) ¥ aapeca y4acTHUKOB, MOAABLUINX 3aABKN

WUmsa yyacTHuKa Aapec 3NeKTPOHHOI NoYTbl Homep HOC | Homep Tenedgona
000 «AUTINCIK» ipsec/7@mail.ru 01338107 | +374 33331180
YactHoe npeanpuATHe abgaryan-97@mail.ru 40095185 +374 77621296
«ApTak AbrapsH»
000 «Anbdpa-ITanoH» alfaetalonam@gmail.com 00454717 +37498 400 559
000 «COPE/INN» atenders@list.ru +37494930127
08433429
000 «MATPOH PM» corp@patron.am _ 00861057 | +374 95519917
000 «CmapTnaiiH» ssmartline@mail.ru 01548908 | +37455300093
H Group LLC khv_84@mail.ru 01254973 +37491404073
000 KOMMTAPAHT, | Mfo@compgarant.am 00927169 | +37443660667
000 «CEB-APT | oo\ art@inbox.ru 08626999 | +37495914131
FPYIM»
000 «3KO-LLEKOP» | gnumner2024@mail.ru 04253248 | +374 77337513
TUTPAH KAPAXAHAH
APTEMU Karaxanyan90@mail.ru 47874685 +374 41464444
COBCTBEHHOCTb
0ao “B’EZQACAPHH bghda88@gmail.com 01075543 | +374 98815665
000 «UKkc-ApT» contact@x-art.am 01237555 +a4 G027
000 «CodpoH» info@sophon.am 00232725 | +37498555305
YacTHoe npeanpuaThe
«Pymenu» Apmera mk.armada88@mail.ru 23319519 +374 93006797
PadpaenaHa

5. Undpopmaums o KoHpnKTe NHTEpPeCoB YNEeHOB OLLEHOYHOI KOMNCCUM U ceKkpeTaps

51 « LWMHEMC-2AYANA3B-25/21 » uneHbl OLLEHOYHOW KOMMUCCUM U CEKpeTapb nopnucant 3anABneHne 06
OTCYTCTBUM Y HUX KOHCD/IMKTA NHTEPECOB B OTHOLLIEHMM YKa3aHHOI Npoueaypb!.

6. Uncpopmauus 06 3NeKTPOHHOI NoAroToBKe U Nojaye 3aABOK B COOTBETCTBUM C TpeboBaHUAMM
KOHKypca

6.1. MakeTbl JOKYMEHTOB, NpeAcTaBnaemMble B 3NEKTPOHHOM BUAE KOMMaHUAMU AIPISEK, Alfa-Etalon, PATRON
RM, Smartline SP u Artak Abgaryan Private Limited Company, NOAroToBieHbl B COOTBETCTBUM C

TpeboBaHMAMN, U3NOKEHHBIMM B NPUTIALLEHNN.
NakeTbl, NpeacTaBieHHbIE komnaHueit SORELLI LLC B aneKTPOHHOM BUAE, HE COOTBETCTBYIOT TpeboBaHUAM,




N3MOMEHHBIM B NPUTNALLEHNN.
MpuHaTO petuetue: «3a» — 2, «npoTus» — 0.

7. Undbopmaums o Hanuumm HeobxoanMbIX Ans ochopMeHNsA NpUrnalleHus JOKYMEHTOB B KaX oM
OTKPbITOM 3/IEKTPOHHOM NakeTe

71. komnanuammu AIPISEK, Alfa-Etalon, PATRON RM, Smartline SP u Artak Abgaryan P/E, cogepxnt
[IOKYMEHTbI, yKa3aHHble B NpUriaLleHni.

7.2. B 3aaBke, noganHoii 000 «COPE/JIN», He yKka3aHbl JOKYMEHTbI, yKa3aHHbIE B npurnaweHny , CBEAEHNA O
peanbHbix 6eHecbuLnapax, NonHoe onucaHne Npeanaraemoro MPOAYKTa, a TaKiKe OTCYTCTBYET 3aABNEHUE O
3aneke B Mpunoxernn N1 . He NOATBEPHAEHO 3MEKTPOHHOI LMPOBOI MOAMUCHIO.

[pUHATO peLuenme: « 3a» — 2, «NPOTUB» — 0.

8. MH¢0pMauMﬂ 0 COOTBETCTBUM NpeacTaB/leHHbIX y4acTHUKOM OOKYMEHTOB YCNnoBUSAM, U3N0MEeHHbIM
B nNpurnailieHumn

8 . 1 [lakeTbl [OKYMEHTOB, MpPEACTaBiAEMbl€ B 3MEKTPOHHOM BUAE komnaHuamu AIPISEK, Alfa-Etalon,
PATRON RM, Smartline SP u Artak Abgaryan Private Limited Company, noarotosneHbl B COOTBETCTBUMN C

TPe60BaHNAMM, U3NOKEHHBIMU B MPUTALLIEHUN.
8 .2 MakeTbl, MpeacTaBAeHHblE B 3/EKTPOHHOM BUAE komnaHueit SORELLI LLC, He nogrotoBfeHbl B

COOTBETCTBUN C TPEOOBAHNAMM, N3MIOKEHHBIMI B MPUTNALLEHNN.
MpUHATO peLLEHNE: «3a» — 2, «MPOTUB» — 0.

9. llena , npegnaraemas Npou3BoANTENSAMU

ApMAHCKMiA apam
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CVCTENEBIE 000 «AUMUCIK»
chaiinei YacTHoe 265000 318000 246000 295200
npeanpuaTue
«ApTak AbrapaH»
265555 318666 251350 301620
000 «CodpoH»
460000000 552000000 254000 304800
000 «COPE/IN»
Otk 300000 360000 300000 360000
JI0H 000
€HH «KOMITAPAHT»
bIf
Otk 333333.34 400000 333333.34 400000
fIGH H Group LLC
€HH
BIA
Otk 100000000 120000000 100000000 120000000
JI0H 000 «3KO-
eHH LOEKOP»
) 30%1
Otk TUTPAH 800000000 800000000 800000000 800000000
nod KAPAXAHSIH
eHH
ki APTEMU
COBCTBEHHOCT
b
Otk 000 14200000000 17040000000 14200000000 | 17040000000
foH «BAT LACAPSIH
eHH
3071 88»
11| IP-Tenechombi 000 «Anscha- 312375 374850 196500 235800
DTanoH»
390625 468750 200000 240000
H Group LLC
YacTtHoe 310000 372000 266600 319920
npeanpuATue
«Aptak AbrapaH»
312500 375000 288000 345600
000 «MKC—ApT»
Otk 370000
o 000 444000 370000 444000
€HH «KOMIMNTAPAHT»
BIA
Otk 100000000 120000000 100000000 120000000
JIOH 000 «3KO-
eHH LOEKOP»
BIA
Otk 460000000 552000000 | 460000000 55200000
nom 000 «COPENN»
eHH
I}
Otk TUTPAH 800000000 800000000 800000000 800000000
. KAPAXAHSH
eHH
BIf APTEMU
COBCTBEHHOCT
b
Otk 000 14200000000 17040000000 14200000000 | 17040000000
slo «BAT IACAPAH
eHH
LH‘,’I 88»
12 KOHMLMOHED, 460000000 552000000 291666 349999.20
24000 BTE 000 «COPEJIA»




Otk
JIOH
€HH
Bl

-

000 «3KO-
[IEKOP»

100000000

120000000

100000000

120000000

Otk
JIOH
eHH
BIf

TUIPAH
KAPAXAHAH
APTEMU
COBCTBEHHOCT
b

800000000

800000000

800000000

800000000

Otk
JIOH
eHH
BIA

000
«BAT JACAPAH
88»

14200000000

17040000000

14200000000

17040000000

13

nep, 9000 BTE

000 «COPEJUIN»

460000000

552000000

183333

219999.60

Otk
JIOH
€HH
BIT

000 «2KO-
LEKOP»

100000000

120000000

100000000

120000000

Otk
JIOH
eHH
13171

TUIPAH
KAPAXAHAH
APTEMU
COBCTBEHHOCT
b

800000000

800000000

800000000

800000000

Otk
JIOH
EeHH
BIY

000
«BAT JACAPAH
88»

14200000000

17040000000

14200000000

17040000000

14

U3MENbYUTENN
LOKYMEHTOB

000
«CmapTnaiit»

1100000

1320000

410000

492000

000 «CEB-APT
rPYMM»

1124955

1349946

547000

656400

000
«KOMITAPAHT»

1300000

1560000

1080000

1296000

Otk
JI0OH
EeHH
BIH

000 «32KO-
LEKOP»

100000000

120000000

100000000

120000000

Otk
JIOH
eHH
BI

000 «COPENIN»

460000000

552000000

460000000

552000000

Otk
JIOH
eHH
BIT

TUTPAH
KAPAXAHAH
APTEMU
COBCTBEHHOCT
b

800000000

800000000

800000000

800000000

Otk
JIOH
€HH
BIA

000
«BAT JACAPAH
88»

14200000000

17040000000

14200000000

17040000000

15

npucTasHoii
CTOMUK CO
Lwikadom
(nonkoit)

Otk
JIOH
eHH
BIF

YactHoe
npeanpuATne

«Pymenu» Apmera
PadpaenaHa

55555

55555

55555

55555

Otk
JIOH
€HH
BIN

000 «32KO-
JEKOP»

Otk
JIOH
eHH

BIH

000 «COPEJIIA»

100000000

120000000

100000000

120000000

460000000

552000000

460000000

552000000




Otk 4 TUTPAH 800000000 300000000 | 800000000 800000000
fIoH KAPAXAHSAH
€HH
Bl APTEMU
COBCTBEHHOCT
b
16 wkadbl C Otk 1 YacTHoe 88888 88888 88888 88888
JIOH
ronKamu - npepnpuaTue
Bl «Pymenu» ApmeHa
PacpaenaHa
Otk 2 100000000 120000000 100000000 120000000
JIOH 000 «2KO-
eHH LEKOP»
BIN
Otk 3 460000000 552000000 460000000 552000000
# 000 «COPENNV»
eHH
BIA
Otk 4 TUTPAH 800000000 800000000 800000000 800000000
TloH KAPAXAHAH
eHH
Bl APTEMU
COBCTBEHHOCT
b
17 | cronbl Otk 1 YacTHoe 99999 99999 99999 99999
JIOH
e npeanpuaTue
il «Pymenu» Apmera
Padpaenara
Otk 2 100000000 120000000 100000000 120000000
JI0H 000 «3KO-
€HH LEKOP»
BIH
Otk 3 460000000 552000000 460000000 552000000
fIoH 000 «COPENNM»
eHH
BIN
Otk 4 TUTPAH 800000000 800000000 800000000 800000000
JIoH KAPAXAHSH
€HH
Ll APTEMU
COBCTBEHHOCT
b
18 cBA3yIOLLME Otk 1 100000000 120000000 100000000 120000000
. TOH 000 «3KO-
yCcTpoiicTBa
eHH OEKOP»
bl
Otk 2 460000000 552000000 460000000 552000000
AE8 000 «COPEJIN»
eHH
Bl
Otk 3 TUTPAH 800000000 800000000 800000000 800000000
JIoH KAPAXAHSAH
€HH
Bl APTEMU
COBCTBEHHOCT
b

9.1. ApndOMETUHECKNX HEeTOUHOCTEN B pacyeTax CeGeCTOMMOCTU KOHKYPCHbIX 3aRBOK y4acTHUKamu He NMEETCA.
MpUHATO peLLeHue: «3a» — 2, «npotus» — 0.

10.Undpopmauua o 3anpocax U oTBeTax Ha 3anB/ieHUA
10.1. « WMHENC-3AYANA36-25/21 » noctynuno 2 3anpoca v OTBETA .

10 . Undopmauus: He umeer npasa yyacTBoBaTb B npoueaype 3axynku




06 y4yacTHUKax
10 . 1 Y4acCTHMKM B CTOUMOCTb HE BK/HOYEHbI . [leno 3akpbITO . Macca nobasnseTca A 30eCh . Kto 310 ?

CrYCOK CaMblIX BaXHbIX FOAEN .

11 . WUndpopmauus: He nmeeT npasa y4acrsosarb B npoueaype 3aKynku
0 NMLAX, CBA3aHHbIX C yYaCTHUKaMH
11 . 1 Y4yaCTHMKM He BKIIOYEHDbI B npaiic - ucT . [leno 3akpbITO . Macca nobasnaetca A 3pech . Kto 310 ?

B cnvcok adocpmnnpoBaHHbIX UL, BXOAAT

12 . Undopmaums o aexnapauuu 6eHecpuuuapHbIX BlaaenbLues
12 . 1 PerucTpauma y4aCTHWKOB OCYLLECTBIACTCA Ha ocuumanbHoM caifite INEKTPOHHOrO perncTpa Pecnybnunku

Apmenus .

13 . Undopmauma: nonHoe onucaHue npoaykTa, npeAcTaBNeHHOE YHaCTHUKOM.

06 onucaHum
13 . 1 MonHoe onucaHve Npeaiaraemoro NpofyKTa npeacTaBneHo KOMNaHNAMY AIPISEK, Anbdpa-2TanoH, PATRON

RM, Smartline SP n Artak Abgaryan A/S:
Ha3BaHWe KOMMaHUW, TOBapHbIA 3HaK, 6peH[, Ha3BaHWE NPOU3BOANTENA U TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKM

onucaHue.
000 «COPENN» He npepocTaBisfeT MOMHOE OnUCaHne npegnaraemoi NpoAyKLuu: HaMMeHOBaHWe KomnaHuw,
TOBapHbIil 3HaK, OpeHf, HaumeHoBaHNE NpoM3BOAMTENA, TEXHUHECKNE XapaKTepPUCTUKN.

14 . JaHnble 06 y4acTHMKAX, 3aHSBLINX NepBoe U nocneaytone MecTa

14 1 MecTa, 3aHATble yYACTHHKAMHU B pe3y/bTaTe LEeHOBOTO Npe/iI0KeHHs], IO/[AHHOTO Y4aCTHUKAMH TOProB C
KOJIOM « LUMHENC-3AYAN36-25/21 » cornacHo Tabnuue.

14 . 2 CorsiacHO TabJiulle OTK/JOHEHHBIX LEHOBBIX Npe/I/IOXKEHAN yYaCTHAKOB TOPToB C KOZIOM « LUMHENC-
39AYANO36-25/21 », nojaHHOe YH4aCTHUKOM LEHOBOE npensioxeHne 6bl10 OTKNOHEHO cuUCTEMOW, TaKk Kak Ha
06paTHOM ayKLMOHE fbina NpeBbllIEHA pacyeTHaA LeHa.

15 . Komnccua nocraHoBuna:

15 .1 Ha ocHoBaHuu noctaHosneHuA [1paBuTen-CTea Pecnybnuku Apmerna Ne 526-H ot 4 maa 2017 ropa, yTBEpPHAEHHOTO

Mpunoxeruem 1




MyHkT 41 «MopAaKa opraHW3auumu NpoLecca 3aKynkn» n NyHKT 8.9 yactu 1 [Npurnatiequs:
[PMOCTAHOBUTL 3acefjaHue Ha OfinH paboumi AeHb B LieNAX NPeAOCTaBNEeHNA NOMHOTO OMUCaHNA
TOBapa, Npenaraemoro 000 «COPENJIM», a Take 3aABKN Ha COrNacoBaHne 0bbABNEHNUA C
9NEKTPOHHOI LMHPOBOI MOAMMUCHIO 1 CChIKOW Ha CaiiT peanbHbIX Bbirofionpuobpertarenei.

12.2 Cekpetapb Komuccum B 3NEKTPOHHOM BUAE W HEPE3 CUCTEMY YBELOMAET 000 «COPHIN» o
HeoBXOAMMOCTH YCTPAHEHMA HECOOTBETCTBHUIA IO OKOHYaHWUA CPOKa NPUOCTaHOBNEHUA U NPEACTABNEHNA
[LOKYMEHTOB, MPEAYCMOTPEHHBIX MOAMYHKTOM 7.2 NyHKTa 7, Ha afipec 3MEKTPOHHOIA MOYTbI
s.ghazaryan@ecopatrolservice.am A0 OKOHYaHUA CPOKA NPUOCTAHOBNEHNA.

PeLuerune npuHaTo 2 rosiocamm «3a» 1 0 «npoTue».

16. 06 yTBEPKAEHMM AaThl, BDEMEHM W MECTA NPOBEAEHUA CMIEAYIOLLEro 3aCeAaHNA Komurera.
(A. UBansAH)
OuepeaHoe 3acefaHne OLEHOYHOM KOMUCCUM 3NEKTPOHHOIO ayKLMoHa C wwdppom LLIMHENC-
SAYAN[136-25/21 coctoutca 31.07.2025. B 10:00 s ropoae. Epesar» A. Ha ynuue ApmeHakaHa 129.
Peluerune npuHaTo 2 ronocamm «3a» 1 0 «npoTus».

14. Nmena 1 hamuamm YneHoB KoMUTETA, NPUCYTCTBOBABLLMX Ha 3acefaHum.

s
; . A.V/BaHaH
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Cwuduwdnnndh wunwdubp’
M. BappaHsaH

C. KasapsH




